
 

      

 

 

 

 

 

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 1 г. УСМАНИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.А. КОТОВА» 

 

  

31.08.2022                                                                                                          № 95/1 у 

г.Усмань 

 

 

Об утверждении Положения  

о создании Центра естественно-научной  

и технологической направленности «Точка роста» 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ лицея №1 г. Усмани,  

 

 

 

Приказываю: 

1.Утвердить Положение о создании Центра естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста». 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

           Директор лицея:                                                           И.А. Шепелева 

 

 

 

 


